
Ja vi är många som träffat Mikael under de nio 
veckor som han varit en av oss alla i kyrkans arbete 
på Costa Blancakusten. 

Som diakon i Stockholms domkyrkoförsamling fick han 
möjligheten att via SKUT komma hit ner och få ta del av och 
följa hur kyrkan kan jobba utomlands. Och uppslag har jag fått 
att ta med hem säger Mikael när vi sitter och pratar en stund 
innan besökare till dagen bazargudstjänst börjar strömma in.

   – Tiden här har vart fantastisk säger han, alla nya bekants-
kaper och sättet att träffas och umgås imponerar. Han berättar 
att intresse för socialt arbete och mammans engagemang i 
kyrkans barntimmar gjorde valet att utbilda sig till att arbeta 
inom kyrkan lätt.
  – Jag gjorde min tro och mitt intresse till handling säger han, 
tänkte först bli präst men träffade en diakon och kände att 
utbildning till just det var det rätta berättar han vidare. 
   
   När Mikael nu återvänder till Sverige så är det till Storkyr-
kan, S:t Jacob och Gamla stan som är hans arbetsområden, 
gudstjänster och böneliv finns alltid med, liksom utrymme och 
tid för samtal, stöd och rådgivning bland besökare och äldre 

daglediga säger han. Susanne, som är Svenska kyrkans diakon här på Costa Blancakusten stannar till och 
säger att Mikael har varit en stor tillgång här i kyrkan, samt ett viktigt bollplank för att växla idéer och tankar 
med.

I det kan alla vi som träffat och funnits tillsammans med honom mycket väl instämma!

   Bazarborden har börjat fyllas med hembakat och julpynt, lokalen och alla arrangemangen runt bazargudst-
jänsten förbereds, och det sprider sig en doft av saffransbullar och risgrynsgröt som är delar av dagens meny. 
I kyrksalen övar den sånggrupp som skall sjunga, och snart fylls salen av alla kyrkobesökare. Prästen Michael 
förbereder gudstjänsten som självfallet kommer att präglas av den fruktansvärda terroristattacken i Paris 
dagarna innan, Mikael kommer att läsa kyrkans förbön, och besökarna kommer att få ta del av det brev som 
kommit till kyrkan från SKUT och biskop Sven Bernhard Fast i Visby.

    Omkring etthundra femtio besökare kom att fylla Svenska kyrkan här i Torrevieja den här soliga novem-
bersöndagen.
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